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 ÖNSÖZ 

Vergilerle ilgili pekçok bilgiyi topluca elinizin altında 

bulabileceğiniz VERGİ KILAVUZU’2024  adlı eserimizi, sizlere tekrar 

sunmanın sevinci içindeyiz .  

Vergi uygulamaları , mevzuat değişiklikleri  ve zamanaşımı 

süreleri dikkate alınarak ve gereksiz ayrıntıya girmeden mümkün 

olduğunca öz ve özet bilgiler verilmek suretiyle bu kullanışlı  kılavuz 

hazırlanmıştır.  

Yıllardır  vazgeçilmez ve pratik bir rehber olma özelliği taşıyan 

VERGİ KILAVUZU’2024 ’de, mükellefler, mali müşavirler,  denetim 

elemanları ve ilgililer için, tüm ihtiyaç duyulan bilgilere ulaşım 

kolaylığını sağlamak bakımından, konu başlıkları indeks şeklinde 

olup alfabetik sıra takip etmektedir.  

Vergi Usul, Gelir, Kurumlar, Katma Değer Vergisi  ve diğer vergi 

kanunlarındaki rakamsal düzenlemeler, zamanaşımı ve yürürlük 

tarihleriyle birlikte dikkate alınarak ,  VERGİ KILAVUZU’2024  ile 

geçmiş ve güncel mevzuata kolay bir şekilde ulaşmak 

hedeflenmiştir.  

Enflasyon düzeltmesi, hasılat esaslı vergilendirme, borç 

yapılandırması ve matrah artırımı, değerli konut vergisi, dijital 

hizmet vergisi, dövizle sözleşme yapma yasağı ,  gerçek faydalanıcı 

bildirimi ve yeniden değerleme gibi  değişik güncel konulara da 

VERGİ KILAVUZU’2024 ’de yer verilmiştir.  Vergilere ilişkin 

istatistikî bilgiler ve vergilerin harcama kalemleri ile temel 

ekonomik göstergelere de VERGİ KILAVUZU’2024  ile ulaşılabilir.  

VERGİ KILAVUZU’2024 ’ün tüm okuyuculara faydalı olması 

dileğiy le.  

31 Ocak, 2024.  
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sınavında başarı göstererek 1989’da Gelirler Kontrolörlüğü’ne 

atandı. ABD’de Ekonomi yüksek lisans eğitimini Western 

Michigan Üniversitesi’nde tamamladı. 1996’da Gelirler 

Başkontrolörü oldu. 2002-2008 yılları arasında Mali Suçları 

Araştırma Kurulu, Gelirler Kontrolörleri ve Maliy e Yüksek 

Eğitim Merkezi Başkan Yardımcılıkları görevlerinde bulundu. 

2008-2011 yıllarında Avusturya Viyana Büyükelçiliği Maliye 

Müşavirliği yaptı.  Yeminli Mali Müşavir ve Bağımsız 

Denetçidir. İyi derecede İngilizce bilir. Evli ve iki çocuk 

babasıdır . Vergi Başmüfettişi olarak Ankara’da görev 

yapmaktadır.  

 


